
 
Zarządzenie Nr 25/2013 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 20 maja  2013r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; ze zmianami) oraz art. 9a ust. 2 i ust.3. Ustawy z dnia 

29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 roku Nr 180 poz. 

1493; ze zmianami)  

                   Wójt Gminy Jemielno zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się do składu  Zespołu Interdyscyplinarnego na rzecz przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie, zwany dalej „Zespołem”, przedstawiciela ochrony zdrowia: 

 

1. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej ELMED Praktyka Lekarza Rodzinnego  

 Lek. Med. Witold Kopeć 

 
§ 2 

 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 10. października 2012r.  

 

 


